

Prisoverslag: Strømperenovering Isdammen-Åsbergeven					
	Hovedrigg				kr 45 000
		Pris pr. enhet	Antall		
ID 42073 Ø225	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	930	135	125550	
	Etterkontroll	3000		3000	
				160550	kr 160 550
ID 42071 Ø150	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	840	46	38640	
	Etterkontroll	3000		3000	
				73640	kr 73 640
ID 42069 Ø150	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	840	76	63840	
	Etterkontroll	3000		3000	
				98840	kr 98 840
ID 42160 Ø150	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	840	15	12600	
	Etterkontroll	3000		3000	
				47600	kr 47 600
ID 42267 Ø150	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	840	107	89880	
	Etterkontroll	3000		3000	
				124880	kr 124 880
ID 42263 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	101	89890	
	Etterkontroll	3000		3000	
				124890	kr 124 890
ID 42258 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	16	14240	
	Etterkontroll	3000		3000	
				49240	kr 49 240
ID 42254 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	100	89000	
	Etterkontroll	3000		3000	
				124000	kr 124 000
ID 42251 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	74	65860	
	Etterkontroll	3000		3000	
				100860	kr 100 860
ID 42213 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	20	17800	
	Etterkontroll	3000		3000	
				52800	kr 52 800

Del 11 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	37	32930	
	Etterkontroll	3000		3000	
				67930	kr 67 930
Del 12 Ø200	Mellomrigg	23000		23000	
	Innmåling	3000		3000	
	spyling	6000		6000	
	Strømpe (meter)	890	85	75650	
	Etterkontroll	3000		3000	
				110650	kr 110 650
					kr 1 180 880
			Antall (stk)		
Oppfresing av stikk		4500	28	126000	kr 126 000
			Total (eks. mva.):		kr 1 306 880
			Pris per løpemeter:		kr 1 609